Município de

SÃO JORGE D'OESTE Jj)
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2272/2016

Nomeia a Sra. Vanilda G raupner, para o cargo de
provimento em comissão de Diretora de Promoção Social.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia a Sra. VANILDA GRAUPNER, portadora

CPF n° 007.011.559-14, para o cargo de provimento em comissão de Diretora de Promoção

Social, a partir de 15 de julho de 2016. e concede gratificação de tempo integral de

50%(cinquenta por cento).

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 15 de julho de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge DOeste,
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de julho do
ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de emancipação.

aixao

Publicado no Jornal de Beltrão
F d içàn  n°

Data J-3 ! Q - ?  I O
Páqinaís) f ?  - P?____

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE DOESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br